令和４年 11月 22日

2 年生（76期）保護者 様

大阪府立大手前高等学校

校 長  村 田 純 子

修学旅行費用の精算見込みについて（報告）

標記について、下記のとおり お知らせします。

記

１ 収 入

  積立金＠95,000 円×356 名＝33,820,000 円

２ 支 出  参加者 350 名

項  目 金  額（円） 備    考

旅行代金 30,761,950 旅行会社へ支払い（350 名）  ※１

付添看護師料 129,870 業務委託料       ※２

活動費（4日目） 1,755,000 ＠5,000 円×351 名 ※３

事務費 220 振込手数料

支出合計 32,647,040

※１ １人当たり 87,886 円 （合計には直前のキャンセル者の保険料負担 1,850 円含む）

※２ 1 人当たり 369 円     ※３ 合計には直前キャンセル 1名分含む

３ 1 人当たり費用

  旅行代金（87,886 円）＋付添看護師費用（369円）

＋活動費収入（5,000 円）＝93,255 円

４ 欠席者への返金について

  欠席された方には、93,255 円（「キャンセルできなかった費用」があればそれを差し引いた額）

を、学校へお届けの口座へ返金します。（金額は個別にお知らせします）

５ 残金の扱いについて

  上記４の返金及び費用の精算が完了して残った金額（1人当たり約１,700 円）は学年

費へ繰入れします。

                    ※ご質問等がございましたら担当までお問い合わせください

事務室 （担当） 木村 電話 06－6941-0051